

HELSINGIN GOLFKLUBI R.Y.

TOIMINTASUUNNITELMA 2023

Yleistä

HGK ry toimii Helsingin kaupungilta vuokratuilla mailla. HGK:lla on kaksi erillistä voimassa olevaa vuokrasopimusta. Yksi varsinaisen golfkentän alueesta ja toinen kiinteistöjen alla olevasta maa-alueesta. Vuokrasopimukset ovat tällä hetkellä voimassa vuoden 2034 loppuun saakka.

HGK osti kaikki kartanoalueen kiinteistöt itselleen v. 2012, lukuun ottamatta ns. Pehtoorin taloa. Kiinteistöt ja kartanon varsinainen piha-alue ovat suojaluokiteltuja. Käytännön toiminnassa tämä tarkoittaa, että korjaukset ja muutokset piha-alueilla ja kiinteistöjen ulkokuorissa vaativat joko Kaupungin Museoviraston ja/tai Helsingin kaupungin Kaupunki ja Ympäristö-viraston (KYMP) ja/tai Helsingin kaupungin Liikuntaviraston hyväksynnän. Yhteistyö kaupungin viranomaisten kanssa on ollut hyvää ja jatkamme kiinteitä vuoropuhelua kaikilla kenttää ja rakennuksia koskevissa hankkeissa.

Hallinto

Seuran toimintaa ohjaa kymmenhenkinen johtokunta. Johtokunnan toimintaa johtaa klubin puheenjohtaja Heimo Hakkarainen. Toiminnot jaetaan pääsääntöisesti toimikunnille, joiden puheenjohtajat ovat johtokunnan jäseniä. Johtokunta kokoontuu kauden aikana noin kerran kuukaudessa, tarvittaessa useamminkin. Toimikuntien vetäjät, yhdistyksen puheenjohtaja, rahastonhoitaja ja sihteeri valitaan johtokuntaan aina kolmivuotiseksi kaudeksi. Toiminnanjohtaja Lauri Gulin ja kenttämestari Kai Kurikka osallistuvat kaikkiin kokouksiin. Johtokunta voi halutessaan perustaa uusia työryhmiä edistämään ja valvomaan päätettyjä kokonaisuuksia. Toimikunnat ja työryhmät raportoivat suunnitelmistaan johtokunnalle sekä esittävät kausittaiset toimintasuunnitelmansa. Toimikuntien puheenjohtajat valitsevat toimikuntiinsa tarvitsemansa määrän jäseniä. Golfklubin toimikunnat vuonna 2023 ovat: juniori-, kenttä-, rakennus-, kilpailu ja tasoitus-, klubi- ja senioritoimikunta.

Johtokunnan erovuoroiset jäsenet

Johtokunnasta on vuosittain erovuorossa kahdesta neljään jäsentä. Uudet jäsenet erovuoroisten tilalle valitaan yhdistyksen sääntöjen mukaisesti toimikunnittain sääntömääräisessä syyskokouksessa. Syyskokouksessa 2022 valitaan yhteensä neljä johtokunnan jäsentä erovuoroisten tilalle toimintakausiksi 2023-25. Erovuorossa ovat klubin kapteeni, naisten kapteeni, junioritoimikunnan puheenjohtaja sekä kilpailutoimikunnan puheenjohtaja. Syyskokouksutsun liitteinä esitellään toimistoon tietoon tulleet ehdokkaat toimikuntien vetäjiksi sekä heidän itse kirjoittamansa esittelyt. Yhdistyksen sääntöjen mukaan varsinaisessa syyskokouksessa voi tulla uusia ehdokkaita toimikuntien vetäjiksi, jos kokouksessa paikalla oleva jäsen heitä siihen ehdottaa ja tehtyä ehdotusta kannatetaan.

Yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset

Yhdistyksellä on vuosittain kaksi sääntömääräistä kokousta, **kevät- ja syyskokous**. Kevätkokouksessa käsitellään edellisen kauden tilinpäätös ja siihen liittyvät asiat. Syyskokouksessa esitellään seuraavan kauden toimintasuunnitelma ja siihen liittyvät talousarvio. Syyskokouksessa päätetään kaikki jäsenille tulevat maksut seuraavalle kaudelle sekä uusien jäsenten liittymismaksut. Syyskokous vahvistaa aktiivipelaajien enimmäismäärän ja päättää tilintarkastajan valinnasta. Syyskokous valitsee myös johtokunnan erovuoroisten tilalle uudet jäsenet.

Molemmat edellä mainitut kokoukset ovat ns. sääntömääräisiä kokouksia. Mikäli jäsen haluaa nostaa jonkin asian kokouksen esityslistalle, on hänen ilmoitettava siitä kirjallisesti johtokunnalle säännöissä mainittuihin määräaikoihin mennessä. Kevätkokoukseen esityslistalle haluttava asia on ilmoitettava sen vuoden maaliskuun 15. päivään mennessä ja syyskokouksen asiat saman vuoden lokakuun 15. päivään mennessä.

Tarvittaessa voidaan järjestää myös ylimääräisiä kokouksia säännöissä erikseen mainitulla tavalla.

Yhteistyö muiden kenttien kanssa

Stockholms Golfklubb Kevinge

HGK:n jäsenillä on jäsenoikeudet Stockholms Golf klubb (Kevinge) kentällä heidän vieraillessaan satunnaisesti ruotsissa. Stockholms Golfklubb:n jäsenillä on vastaavat oikeudet HGK:n kentällä. Varaukset Kevingeen on tehtävä aina etukäteen joko puhelimitse +46 854 490 710, tai sähköpostitse reception@stockholmsgolfklubb.se. HGK:n jäsenten on pyydettäessä todistettava jäsenyytensä. Helpoiten se käy näyttämällä eBirdie -sovelluksesta omaa jäsenkorttiasi. Mikäli sinulla ei ole eBirdie -sovellusta puhelimesiasi, voit kääntyä HGK:n toimiston puoleen.

Atalaya Golf, Marbella

HGK:n jäsenet saavat 40-50% alennuksen Espanja Marbellassa sijaitsevalta Atalay Golfkentällä. Atalayalla on kaksi 18-reikästä golfkenttää. Atalayan jäsenet saavat samansuuruisen alennuksen Talin kentällä. Varaukset Atalayaan tehdään aina etukäteen joko puhelimitse, +34 952 88 7897 tai sähköpostilla osoitteeseen: info@atalaya-golf.com Varatessa on kerrottava HGK:n jäsenyydestä. HGK:n jäsenten on pyydettäessä todistettava jäsenyytensä. Helpoiten se käy näyttämällä eBirdie-sovelluksesta omaa jäsenkorttia. Mikäli sinulla ei ole eBirdie -sovellusta puhelimesiasi, käännäthän HGK:n toimiston puoleen.

Yhteistyötä kotimaisten kanssa jatketaan ja niistä tiedotetaan ennen kauden 2023 alkua.

Peliaikojen varaaminen

Kausi 2023 aloitetaan samoilla varaussäännöillä, jotka olivat voimassa kauden 2022 lopulla. HGK:n jäsenellä on oikeus varata peliaikoja Nexgolf -järjestelmän kautta 7-päivää etukäteen. Kerrallaan jäsenellä voi olla voimassa yhteensä 4 peliaikavarausta. Muut kuin jäsenet voivat varata peliaikoja 3-päivää etukäteen. Jäsenajat ovat voimassa arkisin klo 15-18 ja viikonloppuisin klo 8-13. HUOM! Jäsenaikoina voi kukin jäsen tuoda lähtöön mukanaan yhden vieraan. Muina aikoina jäsen voi tuoda enintään 3 vieraspelaajaa samaan lähtöön. Tässä tapauksessa kaikki vieraat maksavat jäsenen vieras gf-maksun.

Jäsenten sosiaalista kanssakäymistä tuetaan jatkamalla jäsenen vieraan alennettua greenfee -maksua. Jäsenen on mielellään oltava läsnä maksutapahtuman yhteydessä sekä pelattava kyseinen kierros vieraansa kanssa.

Muutos jäsenten peliaikoihin ja peliaikojen varauksiin pidätetään. Muutoksia ja rajoituksia peliaikojen varauksiin ja jäsenaikoihin voidaan tehdä johtokunnan erillisellä päätöksellä.

Golfautot ja niiden käyttö

Seuralla on yhteensä 9 kpl vuokrattavia golfautoja. Vuokra-autojen mahdollistavat golfin pelaamiseen niille jäsenille, joilla on tilapäinen tai pysyvä haitta, joka estää tai rajoittaa liikkumista. Golfauton käyttöoikeuden saa pyytämällä sitä joko toiminnanjohtajalta ja/tai palvelupäälliköltä. Kauden aikana caddiemastereilla on käytössään päivitettävä lista niistä jäsenistä, joilla on autonkäyttöoikeus. Autot pitää **aina varata etukäteen** caddiemasterin kautta. Golfautot annetaan pelaajien niiden varausjärjestyksessä.

Auton vuokraamista varten jäsenille myydään 10 kierroksen autopaketteja jäsenhintaan. Nämä paketit ladataan jäsenen klubikorttiin. Autonkäyttökerrat ovat kortissa 9-reikäisinä "leimoina", jolloin autoa voi käyttää myös 9-reiän pelaamiseen. Auton voi tietenkin ostaa myös kertakorvauksella.

Kenttämestarin ohjeiden perusteella saatetaan autojen käyttöä rajoittaa, mikäli runsaat sateen ovat pehmittäneet väylät, tai jos kenttä on muutoin sellaisessa kunnossa, ettei golfauton käyttö ole suotavaa.

Jäsenen ennakkovaraus

Jäsenellä on kauden aikana oikeus varata muutama lähtö itselleen ja vierailleen jäsenen varausoikeuden ulkopuolella oleville peliajoille. Nämä on tehtävä aina joko toiminnanjohtajan tai palvelupäällikön kautta. Caddiemastereilla ei ole ennakkovarausoikeuksia.

Oman tapahtuman järjestäminen Talissa

Jäsen voi halutessaan järjestää oman tapahtumansa Talissa. Tapahtumassa saa olla korkeintaan 4 peräkkäistä lähtöä. Kaikki vieraspelaajat maksavat tällöin voimassa olevan vieraspel maksun. Tapahtumia ei voi "koplat" siten, että saman päivän aikana olisi useamman jäsenen peräkkäinen tapahtuma. Kokonaisuuteen kuuluu tulospalvelu ja erikoiskisojen järjestelyt (HUOM! jos tapahtuma päättyy illalla cm-toimiston jo sulkeuduttua, ei tulospalvelua voida järjestää). Omia tapahtumia ei saa järjestää jäsenaikoina, arkisin klo 15-18 ja viikonloppuisin ennen klo 13:00. Saman päivän aikana useamman tapahtuman järjestäminen on haasteellista, eikä välttämättä ole aina mahdollista. Erityisesti tämä koskee elokuuta. Tapahtuman järjestäjän vastuulla on toimittaa siihen osallistuvien pelaajien nimet ja kotiseurur cm-toimistoon viikkoa ennen tapahtumaa. Isännän on hyvä muistaa vieraspelaajien tasoitusrajat, jotka ovat miehille 30 ja naisille 36. Klubin kapteeni ja naisten kapteeni voivat myöntää pyydettyessä poikkeuksia näihin vaatimuksiin. Isomman kuin 4-lähdön tapahtuman järjestäminen on myös mahdollista, mikäli sen järjestämiseen löytyy vapaita aikoja. Näissä tapahtumissa kaikki vieraat maksavat kulloinkin voimassa olevan vieraspelaajamaksun. Yhteislähtötapahtumia voidaan järjestää hyvin rajoitetusti ja ne hinnoitellaan aina erikseen.

Kaikki tapahtumat varataan toiminnanjohtaja kautta.

Kenttä

Talin kenttä on GEO-ympäristösertifioitu golfkenttä. Sertifikaatin omaavia kenttiä on Suomessa vain 11 kpl. Ennen pelikauden 2023 alkua tämä kaksi vuotta kerrallaan oleva sertifikaatti uusitaan. Kokonaisuutta on valmisteltu koko kausi 2022. Sertifikaatti määrittelee ja säätelee useita yksityiskohtia kentänhoidossa. Kentällä käytettävistä aineista ja materiaaleista konehankintoihin.

Kentänhoidon tavoitteena on ylläpitää ja parantaa laadukasta pelialustaa. Nurmea hoidetaan alueittain erillisen suunnitelman mukaan, jotta se selviäisi varmemmin myös hankalista olosuhteista. Väylien hoitamista jatketaan säännöllisellä hiekoituksella ja täydennyskylvöillä. Pelaajien kulkua ohjataan paikoin tilapäisillä aidoilla tai narutuksella, jotta välttään tietyn alueen kulumista. Teiden ja polkujen reunoihin asennetaan reunakiviä.

Kentälle istutetaan uusia puita erillisen puusuunnitelman mukaan. Uusia puita istutettiin jo marraskuussa 2022 rei'ille 1, 2, 5 ja 15. Ostot ja istutuspaikkojen valinnat on tehty yhteistyössä vuokranantajamme Helsingin kaupungin Liikuntaviraston kanssa. Istutusohjeet, neuvot puiden tukemiseen ja istutusten jälkeiset hoito-ohjeet on saatu Helsingin kaupungin Staran puisto-osastolta.

Ajanvarauksesta suljetaan pelikauden aikana viikoittain lähtöaikoja kentänhoitoa ja leikkuutöitä varten. Lähtöajoista klo 6:30-8:00 suljetaan kolmena päivänä viikossa, maanantaisen, keskiviikkoisin ja perjantaisin. Kyseisinä päivinä koko kenttä leikataan ripeästi ns. leikkuujuna menetelmällä. Samalla vaihdetaan reikien paikat. Menetelmällä perusleikkuutyöt ja osa muusta hoidosta saadaan tehdyksi noin 4,5 tunnissa. Näin toimimalla kenttähenkilökunnalle jää aikaa saman päivän aikana tehdä muita kentän vaatimia hoito- ja kunnostustöitä. Mikäli työ suoritettaisiin samaan aikaan kentällä olevien pelaajien kanssa, kestäisi vastaava työ 7-9 tuntia. Hiekkasteiden hoitoa ja joitain leikkuutöitä tehdään tarpeen mukaan myös muina kuin edellä mainittuina aikoina.

Harjoitusalueet

Kauden aikana range pidetään auki 24/7. Joinain hyvin varhaisina aamuina range saattaa olla hetken suljettuna huoltotöiden takia. Näistä ilmoitetaan aina erikseen kotisivuilla, jäsenkirjeissä ja sähköisissä medioissa. Alkukaudesta ja tarpeen vaatiessa harjoittelu rangella tapahtuu lyöntimatoilta, muina aikoina lyödään nurmialueelle merkityltä alueelta.

Range. **HUOM!** Range pituus on matoilta lyötäessä vain n. 230 metriä. Nurmialueelta vähemmän. Pallot eivät missään olosuhteissa saa lentää rangea ympäröivien aitojen yli. Rangen turvallisuutta tullaan parantamaan rakentamalla sen vasemmalle reunalle uusi paljon korkeampi aita. Rangelle ostetaan lisää palloja. Ne tulevat olemaan entisiä pehmeämpiä ja lento-ominaisuuksiltaan tavallista golfpalloa lyhyempiä.

Jäsenet voivat ostaa range-harjoittelua varten ”pallokoreja” edulliseen jäsenhintaan cm-toimistosta. Haluttu määrä palloja ladataan klubikorttiin. Tarjolla on sekä 10- että 30-korin latauksia, jotka ovat edullisimpia kuin yksittäin ostetut korit. Junioreille /nuorille on tarjolla omat pakettinsa. Jäsenkorttiin voidaan ladata koreja myös etänä. Palloja voi ostaa myös suoraan rangelta vieraspelaajahinnalla siellä olevasta Nayax-automaatista. Nayaxiin käy maksuvälineinä kaikki yleiset luotto- ja pankkikortit sekä erilaiset mobiilimaksusovellukset.

Muita harjoitusalueita varsinaisen rangen lisäksi on kolme. Harjoitusviheriöt pyritään pitämään peliominaisuuksiltaan samanlaisena kuin kentän viheriöt

Alaharjoitusviheriö 18-väylän mutkassa on ensisijaisesti lähipeliviheriö. Tämä alue on vain jäsenten käytössä. Alueella sijainnut hiekkaeste on poistettu käytöstä tarpeettomana.

Rangen vieressä olevalla harjoitusviheriöllä ja lähipelialueella on myös muutama hiekkaeste harjoittelua varten.

Puttiharjoitteluviheriö jäsenten parkkipaikan ja cm-talon välissä on varattu vain puttiharjoitteluun. Chip- ja pitchlyöntejä ei saa siellä tehdä.

Huom! Osa range-alueesta saattaa olla ajoittain varattuina joko osittain tai kokonaan. Näistä poikkeuksista tiedotetaan aina erikseen kotisivuilla ilmoitustauluilla.

Master Plan, kentän perusparannussuunnitelma

Alustavan suunnitelman mukaan kentän perusparannusprojektia (Master Plan), on tarkoitus jatkaa syksyllä 2023 alkaen 4.9. 2023. Suunnitelman mukaan korjataan reikien 6, 8, 9, 15, 16 ja 17 viheriöt ja hiekkaesteet. Kentälle jää loppukauden ajaksi pelattaviksi kymmenen väylää. Nämä ovat reiät 1-5 ja sitten 10-14. Korjattavista alueista ja reikäkohtaisista korjaussuunnitelmista, on pidetty jäsenistölle erillinen informaatiotilaisuus 7.11.2022. Tilaisuudessa kenttäarkkitehti Philip Spogård esitteli seikkaperäisen suunnitelman korjattavista rei'istä piirroksin ja valokuvin. Varsinainen päätös korjauksista ja niiden vaikutuksesta jäsenistölle koituihin maksuihin kaudelle 2023, tehdään sääntöjen mukaan syyskokouksessa 24.11. 2022.

Pukuhuoneet

Kauden aikana molempiin pukuhuoneisiin pääsee sisälle klo 6-23, näyttämällä ulko-ovissa olevaan lukijaan klubi-/jäsenkorttiaan. Pukuhuonetiloista on poistuttava viimeistään klo 23.30 mennessä. Pukuhuoneissa on pyyhkeet, pefletit ja pesuaineet. Saunojen lämmitysajoista tiedotetaan pukuhuoneissa ja muilla tiedotusvälineillä, kuten esim. viikkokirjeissä. Saunomisajat vaihtelevat vuodenajan valoisuuden ja energiatalouden mukaan.

Miesten pukuhuoneen sauna- ja pesuhuone uusitaan kokonaan talvella 2023, tilassa sattuneen vesi- / kosteusvahingon takia. Rakennustyöt ajoitetaan siten, että tilat ovat käyttövalmiina kauden 2023 alkaessa.

Aikaisempina vuosina kauden ulkopuolella olleita viikoittaisia lenkkisaunoja ei jatketa kaudella 2023 kokenneiden energiakustannusten vuoksi.

Jäsenten maksujen eräpäivät

Vuosittainen jäsenmaksu eräänäntyy maksettavaksi 31.1. 2023. Pelimaksut 31.3. 2023.

Passivijäsenyys

Jäsenellä on mahdollisuus olla ns. määräaikainen passiivijäsen pelikausi kerrallaan. Passiivijäsen ei maksa pelimaksua, eikä hänellä luonnollisesti ole pelioikeutta kyseisen kauden aikana. Passiivijäsenyys voidaan myöntää säännöissä mainitulla hyvällä syyllä. Niitä voivat olla mm. asevelvollisuus, raskaus, opiskelu toisella paikkakunnalla, tilapäinen muutto toiselle paikkakunnalle, työkomennus toiselle paikkakunnalle/ulkomaille, tilapäinen fyysinen vamma, joka estää pelaamisen. Passiivijäsenyyttä on pyydyttävä / anottava **31.3. mennessä**. Anomuksen käsittelee johtokunnassa

jäsenasioista vastaava jäsen (sihteeri). Anomuksen voi määräaikaan mennessä lähettää myös toiminnanjohtajalle ja/tai palvelupäällikölle, he toimittavat sen eteenpäin. HUOM! Jos jäsenellä on edellisellä kaudella ollut määräaikainen passiivijäsen, **ei passivisuus jatku automaattisesti seuraavalle kaudelle**, vaikka olosuhteet eivät olisikaan muuttuneet. Määräaikaista passiivijäsenyyttä on Pyydetty/anoettava aina jokaisella kaudella erikseen.

Rakennukset Ja pihapiiri

Rakennusten ylläpitoa ja huoltamista jatketaan tarpeen mukaan. Kokonaisuudesta olevaa pts-suunnitelmaa päivitetään. Vuosittaiset huolto- ja hoitotoimenpiteet tehdään joko vuosisuunnitelman perusteella tai tarpeen mukaan.

Klubitalon pihapiiriä ja Piccadillyn alueen yleisilmeen kehittämistä ja istutuksia tehdään suunnitelman mukaan. Kokonaisuudesta vastaa erikseen palkattu puutarhuri huhti-lokakuun aikana.

Kilpailutoiminta

Koko kautta koskeva kilpailukalenteri valmistuu 15.4.2023 mennessä. Viikkokisat pelataan edellisen vuoden tavoin koko viikon aikana. Avoimien kisojen määrää ei lisätä. Kilpailujärjestelyjä pyritään parantamaan entisestään. Klubin sisäiset kisat sijoitetaan kilpailukalenteriin välttämällä päällekkäisyyksiä. Viikonloppuun sijoittuvat klubin omat tapahtumia järjestetään osin jäsenajon jälkeen, jolloin ensimmäiset startit ovat klo 13:00. Jokaisen tapahtuman ajat ja säännöt mainitaan aina kyseisessä kilpailukutsussa.

Kilpailujen palkinnot jaetaan kauden päättäjästilaisuudessa pois lukien avointen- ja mestaruuskilpailujen palkinnot, jotka jaetaan heti kilpailujen tulosten valmistuttua.

Klubin yleisen sarja lyöntipelimestaruuskilpailut pelataan Golfliiton suositusajankohtana 18.-20.8. Eri ikäluokkien mestaruuskisat pelataan erikseen sovittavana ajankohtana ennen varsinaista mestaruuskilpailua. Pelipäivät julkaistaan koko kautta koskevan kilpailukalenterin valmistuttua, viimeistään 15.4. 2023 mennessä. Ikäluokkien mestaruuskisojen pelipäivät eivät voi enää olla saman viikonlopun aikana kuin klubin mestaruuskisat ilahduttavan suuren osallistujamäärän vuoksi. Kilpailutoimikunta on linjannut, että jokaisella jäsenellä pitää olla oikeus osallistua haluamaansa sarjan mestaruuskilpailuun ilman tasoitusrajaa. Seuran eri mestaruuskilpailuissa saattaa olla "cut", joko yhden tai kahden kierroksen jälkeen. Tästä käytännöstä ilmoitetaan aina erikseen kilpailukutsuissa. Reikäpelimestaruuskisojen kisojen aikatauluissa huomioidaan mahdollisesti 4.9. 2023 alkava kentän perusparannustyö.

Erkko Trophy / Finnish Amateur Championship pelataan elokuun toisella viikolla 9.-11.8.

Kauden ottelut

Vuosittainen Tukholma-ottelu sisarseuraamme Kevingeä vastaan pelataan 2023 Tukholmassa. Tarkkaa ajankohtaa ei olla vielä sovittu. Yleensä ottelu on pelattu heinäkuun lopulla. Kevinge-ottelua varten on perustettu oma toimikuntansa, jota johtaa klubin kapteeni. Kyseinen ottelu on tietojemme mukaan Euroopan vanhin kahden eri maan klubien välillä pelattava ottelu. Osallistumisoikeus otteluun on kaikilla HGK:n jäsenillä. Ilmoittautuminen otteluun avautuu erikseen kilpailukalenteriin merkittynä päivänä. Otteluun osallistujat maksavat omat matka- ja ruokailukulunsa.

Pohjoismaiden neljän kaupungin otteluun lähetetään aina nelihenkinen kisaryhmä. Kilpailuun. Kilpailuun tarvitaan vuosittain neljän eri tasoitusryhmiin kuuluvaa pelaajaa, joista vähintään yksi on nainen. Edustusjoukkue valitaan tarvittaessa järjestettävällä karsintakisalla, johon kaikilla HGK:n jäsenillä on mahdollisuus osallistua. Sekä karsinnan että varsinaisen kilpailun ajankohta löytyy huhtikuun 15. päivä julkaistavalta kauden 2023 koskevasta kilpailukalenterista. Kauden 2023 kilpailu pelataan Kööpenhaminassa. HGK maksaa edustusjoukkueen matka- majoituskulut hankkimalla lentoliput ja tekemällä tarvittavat majoitusvaraukset. Lisäksi HGK kattaa tapahtumakohtaisesti erilaisia kuluja vuosittain tehtävän päätöksen perusteella.

Reikäpeliottelu Aura Golfia vastaan pelataan Talissa. Ottelun pelipäivä ja ilmoittautumisajankohta löytyy kauden 2023 kilpailukalenterista. Otteluun voi osallistua kaikki Talin jäsenet. Ottelupäivä sovitaan kevään 2023 aika Aura Golfin kanssa.

Kilpelaajat ja kilpelaamisen tukeminen

HGK:lla on (kausittain) erikseen päätetty määrä edustuspelejä, joiden pelaamista/harjoittelua HGK tukee. Kaudella 2023 edustuspelejä on yhteensä viisi. Naisissa *Alexandra Hekkonen*, *Camilla Järvelä* ja *Sandra Palin*. Miehistä *Markus Luoma* ja *Martin Plukka*. Kullakin heistä on käytössään enintään 2.000 € tuki kilpailumaksuihin ja kuluihin sekä valmennukseen. Kilpelaajat osallistuvat erikseen järjestettävään valmennukseen ja maksavat siihen liittyvät kustannukset. Edustuspelejä määrä voi kauden aikana muuttua. Pelaajia, jotka ovat kiinnostuneita tietämään lisää kriteereistä edustuspeleiksi, pyydetään ottamaan yhteyttä HGK:n päävalmentaja Henriikki Toloseen.

SM-kisamaksujen korvaaminen

Kaudella 2023 HGK ei enää korvaa eri aikuissarjojen ikäluokkien SM-kilpailujen lyönti- tai reikäpelien kilpailumaksuja. Myöskään harjoituskierroksia, kilpailujen yhteydessä tapahtuvaa harjoittelua ja / tai muita kuluja ei korvata. Sen sijaan HGK maksaa eri ikäluokkien joukkuepelien kilpailumaksut

Junioritoiminta

Juniorien aktiivinen toiminta jatkuu varsin samankaltaisena. Ympäri vuotista harjoittelua tarjotaan kaikille tasoryhmille erillistä harjoitusmaksua vastaan. Toiminnasta vastaavat HGK:n valmentajat apunaan koulutetut vapaaehtoiset junioriohjaajat.

Junioritoimintaan osallistuville (farmilaisille) järjestetään kaksi ohjattua harjoitusta viikoittain ja niiden lisäksi peli-iltoja kauden aikana mahdollisuuksien mukaan. Juniorien kilpailutoimintaan kuuluvat myös Junnucupit sekä farmin avajaiset/päätäjäiset. Kesäkuussa järjestetään ainakin kolme viikon mittaista golf- ja liikuntaleiriä. Juhannusviikon leiri on kolmipäiväinen. Toimintaan voivat osallistua kaikki halukkaat, eikä osallistuminen edellytä aikaisempaa golfkokemusta ja/tai HGK:n jäsenyyttä. Osallistujat valitaan hakemusten tulojärjestyksessä.

Juniorien edustusjoukkue voidaan jakaa eri ryhmiin, esimerkiksi pelitason mukaisesti. Kausi jaetaan kesä- ja talvikauteen, joiden välillä ryhmien kokoonpanoa voidaan tarkastella. Edustusjoukkue osallistuu nuorten SM-kilpailuihin, jonka kulut katetaan harjoitusmaksuilla. Muiden kilpailujen kisamaksuja ja muita kuluja voidaan korvata erillisen suunnitelman mukaan. Lisätietoja junioritoiminnasta saa parhaiten päävalmentaja Henriikki Toloselta tai HGK:n johtokunnan junioritoimikunnan puheenjohtajalta. Molempien yhteystiedot löytyvät klubin kotisivuilta.

Klubitoimikunta

Klubitoimikunnan tavoitteena on vaalia klubihenkeä tarjoamalla jäsenille monipuolisesti erilaisia hauskoja tapahtumia ja leikkimielisiä kilpailuja. Klubitapahtumissa huomioidaan kaikki jäsenet: naiset, miehet, perheet, juniorit, seniorit, harrastajapelaajat. Koordinointia toimikuntien välillä parannetaan ja kilpailuja sekä tapahtumia markkinoidaan aktiivisesti.

Klubitoimikunta vastaa ainakin seuraavista kisoista ja tapahtumista: Vappukisa, Kauden avajais-scramble, Naisten haastereikäpelisarja, Naisten Interclub (Tali, Espoo, Master ja Sarfvik), The Midnight Sun, Valopallo ja mahdollinen päätöskisa. Rapu- ja viiniscramble koordinoidaan yhdessä senioritoimikunnan kanssa. Midi-ikäisille aikuisille suunnitellaan muutama oma kilpailutapahtuma. Erilaisia pari- ja ryhmäkisamuotoja kokeillaan, jotta saadaan lisää vaihtelua tapahtumiin. Kilpailujen lisäksi naisille järjestetään ohjelmallinen kevätkokous sekä joitain pelitapahtumia ruokailuineen.

Klubitoimikunta pyrkii järjestämään ainakin yhden klubimatkan pelikaudella.

Senioritoimikunta

Senioritoimikunta jatkaa kaudella 2022 hyväksi havaitulla linjalla. Yksityiskohtiin saattaa tulla muutoksia, mutta peruslinja säilyy. Viikkokilpailut pelataan tiistai-aiamuksin alkaen klo 10:00, kauden 2021 tapaan. Naiset pelaavat

punaiselta teeltä, miehet siniseltä. Tiistaikilpailujen aloitusajankohta päätetään keväällä. Jokaisesta viikkokilpailuista saa 10 parasta pelaaja pisteitä. Kauden lopussa eniten pisteitä keränneet palkitaan.

Yksityiskohtaisemmat kilpailutiedot senioreiden kaudesta 2023 löytyy huhtikuun 15. julkaistavasta kilpailukalenterista.

Tiedotustoiminta

Uutiskirjeitä lähetetään kauden aikana useita. Niissä on kootusti tulevan viikon/kuukauden tärkeimmät tapahtumat. Facebookin ja muiden sosiaalisten medioiden aktiivista käyttöä jatketaan. Tarvittaessa käytetään sähköisissä medioissa maksullista mainontaa. Vuoden aikana voidaan julkaista tarpeen mukaan "Tali Golf – lehti". Kilpailu- ja tapahtumakalenteria ylläpidetään nettisivuilla. Lisäksi tapahtumista ja tärkeistä asioista tiedotetaan pihalla ja terassilla olevilla ilmoitustauluilla.

Johtokunnan kokouksista tehdyistä päätöksistä laaditaan lyhennelmä kotisivuille kokousten jälkeen.

Järjestötoiminta

HGK:n jäsenet ja palkattu henkilökunta osallistuvat mahdollisuuksien mukaan SGL:n toimikuntien sekä golfin eri sidosryhmien toimintaan, kuten Suomen Golfjohtajat ry (FGMA) ja Suomen PGA. HGK lähettää edustajansa Golfliiton vuosittaiseen liittokokoukseen.

HGK, Johtokunta

Liite: Jäsenten maksut vuonna 2023

Liite: Johtokunnan ehdotus Syyskokoukselle jäsenten maksuista vuonna 2023

- jäsen- ja pelimaksuissa **n. 8% inflaatiokorotus**
- **Master Plan-maksuissa ei korotusta**
-

Jäsenmaksut ja Masterplan maksut 2023 (sis. 10 % ALV)

Aikuisjäsen synt. 1997 tai ennen

- jäsenmaksu 445 €
- MP-maksu 160 €

Nuorisojäsen, synt. 1998-2006

- jäsenmaksu 240 €
- MP-maksu 100 €

Juniorijäsen, synt. 2006 jälk

- jäsenmaksu 123 €
- MP-maksu 50 €

Pelimaksut ja Master Plan-maksut 2023 (sis. 10 % ALV)

Aktiivijäsen, synt. 1997 tai ennen

- pelimaksu 670 €
- MP-maksu 150 €

Aktiivijäsen, synt. 1941-43

- pelimaksu 670 €
- ei MP-maksua

Aktiivijäsen, synt. 1940 tai aik.

- pelimaksu 420 €
- ei MP-maksua

Aktiivijäsen, synt 1998-2006

- pelimaksu 440 €
- MP-maksu 100 €

Aktiivijäsen, synt. 2006 jälk.

- pelimaksu 225 €
- MP-maksu 50 €

Liittymismaksut:

- ennen vuotta 1997 syntyneet 3.500 €
- nuoret / juniori, synt. 1997 jälkeen 1.000 €